






Liite 1

1 Annica Nyholm

2 Arja Antervo yksityisvastaanotto

3 Attentio Oy

4 Auron Lahden Fysteam Oy

5 Auron Omt Keskus Citycenter

6 Auron Omt Keskus Citycenter Espoo

7 Auron Omt Keskus Citycenter Itäkeskus

8 Auron Omt Keskus Citycenter Myyrmäki

9 Auron Omt Keskus Citycenter Revontulentie

10 Auron Omt Keskus Citycenter Vantaa

11 Auron Oy

12 Coronaria Contextia Oy Helsinki

13 Coronaria Contextia Oy Lahti

14 Helena Raitala

15 Helsingin Neuropsykologipalvelu/ Mika Rytkönen

16 Hippo Terapiaklinikka Oy

17 Invalidiliiton Kuntoutus Oy

18 Irma Höijer tmi

19 Ludus Oy Tutkimus- ja kuntoutuspalvelut

20 Marianne Hautala

21 Mayet Oy Marja-Liisa Veltheim

22 Nearva Oy Heli Kauranen Espoo

23 Nearva Oy Heli Kauranen Helsinki

24 Neuroliitto ry 

25 Neuropsykologinen tutkimus ja kuntoutus Minna Poutanen Järvenpää

26 Neuropsykologinen tutkimus ja kuntoutus Minna Poutanen Kerava

27 Neuropsykologipalvelu Neppis Anu Kujala

28 Neuropsykologipalvelut Paula Jokitalo

29 OY PJK Test House Ab Kaisa Peltomaa

30 ProNeuron Anne Avellan Espoo

31 ProNeuron Anne Avellan Helsinki

32 Psykologi Hanna Suominen

33 Psykologi Reia Suominen

34 Psykologi Ulla Vedenkannas Larmis

35 Psykologipalvelu Kognitio/ Ulriikka Kekki

36 Psyykkisen hyvinvoinnin keskus Komppi Oy Arkadia / AS TH

37 Psyykkisen hyvinvoinnin keskus Komppi Oy Arkadia / SK

38 Psyykkisen hyvinvoinnin keskus Komppi Oy Espoo Niittykumpu

39 Psyykkisen hyvinvoinnin keskus Komppi Oy Arkadia / MA

40 Psyykkisen hyvinvoinnin keskus Komppi Oy Arkadia / MV

41 Riia Lindblom-Ikonen Tmi, Larmis

42 Sari Jämsä Larmis

43 Satu Marjut Ratia Larmis

44 Silmuke Oy Elina Rajajärvi Kouvola

45 Silmuke Oy/ Elina Rajajärvi Lappeenranta

46 Tmi Aino-Elina Pesonen
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Saapuneet tarjoukset



47 Tmi Iinipiini -Ulla Puolakka

48 tmi Katri Wahlman-Neuvonen 

49 Tmi neuropsykologi Petriina Munck

50 Tmi Salla Berg

51 Tmi Sari Haikonen

52 Tmi Tuija Heiskanen

53 Tmi Tuire Kangas

54 Toiminimi Petra Waris

55 Tuula Mentula tmi



Liite 2

Tarjousten vertailutaulukko

Palveluntuottajan nimi/toimipiste

Valitaan 

palvelun- 

tuottajaksi

Tarjottu 

hinta 

€/45 min

Hinnan 

vertailu- 

pisteet

Pisteet 

koulu- 

tuksesta

Pisteet 

työkoke- 

muksesta

Laadun 

pisteet 

yht.

Laadun 

vertailu- 

pisteet

Vertailu- 

pisteet 

yhteensä

Tarjottu 

asiakas- 

määrä

Asiakas- 

määrän 

kertymä

Helena Raitala x 95,00 80,00 25,00 15,00 40,00 20,00 100,00 6 6

Tmi Tuija Heiskanen x 100,00 76,00 25,00 15,00 40,00 20,00 96,00 10 16

Helsingin Neuropsykologipalvelu/ Mika 

Rytkönen
x

100,00 76,00 25,00 15,00 40,00 20,00 96,00 12 28

Mayet Oy Marja-Liisa Veltheim x 108,00 70,37 25,00 15,00 40,00 20,00 90,37 20 48

Annica Nyholm x 115,00 66,09 25,00 15,00 40,00 20,00 86,09 3 51

tmi Katri Wahlman-Neuvonen x 115,00 66,09 25,00 15,00 40,00 20,00 86,09 10 61

Coronaria Contextia Oy Malmi x 109,00 69,72 16,00 15,00 31,00 15,50 85,22 10 71

Irma Höijer tmi x 95,00 80,00 0,00 10,00 10,00 5,00 85,00 2 73

Tmi Sari Haikonen x 118,00 64,41 25,00 15,00 40,00 20,00 84,41 12 85

Invalidiliiton Kuntoutus Oy x 120,00 63,33 25,00 15,00 40,00 20,00 83,33 10 95

Nearva Oy Heli Kauranen Espoo x 120,00 63,33 25,00 15,00 40,00 20,00 83,33 4 99

Nearva Oy Heli Kauranen Helsinki x 120,00 63,33 25,00 15,00 40,00 20,00 83,33 4 103

Psyykkisen hyvinvoinnin keskus Komppi Oy 

Arkadia/ AS TH
x

120,00 63,33 25,00 15,00 40,00 20,00 83,33 7 110

Neuroliitto ry x 124,90 60,85 25,00 15,00 40,00 20,00 80,85 5 115

Psyykkisen hyvinvoinnin keskus Komppi Oy 

Espoo Niittykumpu
x

120,00 63,33 25,00 10,00 35,00 17,50 80,83 4 119

Psyykkisen hyvinvoinnin keskus Komppi Oy 

Arkadia/MA
x

120,00 63,33 25,00 10,00 35,00 17,50 80,83 2 121

Arja Antervo yksityisvastaanotto x 125,00 60,80 25,00 15,00 40,00 20,00 80,80 2 123

Tuula Mentula tmi x 117,00 64,96 16,00 15,00 31,00 15,50 80,46 3 126

Ludus Oy Tutkimus- ja kuntoutuspalvelut
x

119,00 63,87 25,00 5,00 30,00 15,00 78,87 50 176

Hippo Terapiaklinikka Oy x 125,00 60,80 25,00 10,00 35,00 17,50 78,30 9 185

Toiminimi Petra Waris x 123,00 61,79 25,00 5,00 30,00 15,00 76,79 5 190

Auron Oy x 99,00 76,77 0,00 0,00 0,00 0,00 76,77 70 260
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Psyykkisen hyvinvoinnin keskus Komppi Oy 

Arkadia/ MV
x

135,00 56,30 25,00 15,00 40,00 20,00 76,30 1 261

Satu Marjut Ratia Larmis x 100,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,00 4 265

Psyykkisen hyvinvoinnin keskus Komppi Oy 

Arkadia /SK
x

113,00 67,26 16,00 0,00 16,00 8,00 75,26 3 268

OY PJK Test House Ab Kaisa Peltomaa x 140,00 54,29 25,00 15,00 40,00 20,00 74,29 5 273

Neuropsykologipalvelut Paula Jokitalo x 130,00 58,46 16,00 15,00 31,00 15,50 73,96 7 280

ProNeuron Anne Avellan Espoo x 135,00 56,30 25,00 10,00 35,00 17,50 73,80 30 310
tmi  neuropsykologi Petriina Munck x 135,00 56,30 25,00 10,00 35,00 17,50 73,80 8 318

Psykologi Ulla Vedenkannas Larmis* x 103,00 73,79 0,00 0,00 0,00 0,00 73,79 8

Riia Lindblom-Ikonen Tmi, Larmis 103,00 73,79 0,00 0,00 0,00 0,00 73,79 10

Auron Lahden Fysteam Oy* x 109,00 69,72 0,00 0,00 0,00 0,00 69,72 20 338

Auron Omt Keskus Citycenter Keskuskatu 109,00 69,72 0,00 0,00 0,00 0,00 69,72 20

Auron Omt Keskus Citycenter Tikkurila* x 109,00 69,72 0,00 0,00 0,00 0,00 69,72 20

Auron Omt Keskus Citycenter Myyrmäki*
x

109,00 69,72 0,00 0,00 0,00 0,00 69,72 20

Auron Omt Keskus Citycenter Itäkeskus 109,00 69,72 0,00 0,00 0,00 0,00 69,72 20

Auron Omt Keskus Citycenter Espoo 109,00 69,72 0,00 0,00 0,00 0,00 69,72 20

Auron Omt Keskus Citycenter Revontulentie 109,00 69,72 0,00 0,00 0,00 0,00 69,72 20

ProNeuron Anne Avellan Helsinki 154,00 49,35 25,00 15,00 40,00 20,00 69,35 8

Psykologipalvelu Kognitio/ Ulriikka Kekki 110,00 69,09 0,00 0,00 0,00 0,00 69,09 20

Sari Jämsä Larmis 115,00 66,09 0,00 5,00 5,00 2,50 68,59 2

Tmi Salla Berg 120,00 63,33 0,00 10,00 10,00 5,00 68,33 4

Coronaria Contextia Oy Lahti 150,00 50,67 16,00 15,00 31,00 15,50 66,17 2

Tmi Aino-Elina Pesonen 130,00 58,46 0,00 15,00 15,00 7,50 65,96 10

Silmuke Oy Elina Rajajärvi Kouvola* x 120,00 63,33 0,00 5,00 5,00 2,50 65,83 5 343

Silmuke Oy/ Elina Rajajärvi Lappeenranta*
x

120,00 63,33 0,00 5,00 5,00 2,50 65,83 15 358

Tmi Tuire Kangas 118,00 64,41 0,00 0,00 0,00 0,00 64,41 1

Psykologi Reia Suominen 123,00 61,79 0,00 5,00 5,00 2,50 64,29 1

Tmi Iinipiini -Ulla Puolakka 120,00 63,33 0,00 0,00 0,00 0,00 63,33 1

Neuropsykologinen tutkimus ja kuntoutus 

Minna Poutanen Järvenpää*
x

125,00 60,80 0,00 5,00 5,00 2,50 63,30 3



Neuropsykologinen tutkimus ja kuntoutus 

Minna Poutanen Kerava 125,00 60,80 0,00 5,00 5,00 2,50 63,30 3

Marianne Hautala 188,00 40,43 25,00 15,00 40,00 20,00 60,43 6

Psykologi Hanna Suominen 130,00 58,46 0,00 0,00 0,00 0,00 58,46 1

Attentio Oy 180,00 42,22 25,00 5,00 30,00 15,00 57,22 10

Neuropsykologipalvelu Neppis Anu Kujala 190,00 40,00 25,00 5,00 30,00 15,00 55,00 2

* Valittu alueellisen kattavuuden 

turvaamiseksi


